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Generalforsamling 2026 

3. februar 2026 i Bredballe sognegård. 

 

 

Formandens beretning 

Indledning: 

Dette er generalforsamling nr. 53 i vores antenneforening. som blev stiftet i 1973. 

Vi er meget lille skare, der mødes her en gang årligt. I år er det kun bestyrelsen der 

er mødt op!  Det er selvfølgelig et udtryk for at foreningen er velfungerende, men 

alligevel ville det være rart med en smule mere interesse for bestyrelsens arbejde. 

Helt overordnet set er der ikke sket noget nævneværdigt i 2025. set i relation til 

vores forening. 

Medlemmer og vores produkt  

Vi bliver stadig færre medlemmer, specielt på tv siden. Vi er i dag 377 medlemmer, 

hvor de 64 kun har internet. Foreningens potentiale er ca. 700 medlemmer. Antallet 

af kun internet medlemmer er stigende men ikke i samme takt som tabet af tv-

medlemmer. 

YouSee kommer stadigvæk løbende med ændringer og fornyelser af deres 

produkter og dermed vores pakkeløsninger. Dette er nødvendigt for at kunne klare 

sig bedst muligt i den verden. 

I år er der for eksempel kommet mulighed for at levere internet med 2000 Mbit. 

altså det dobbelte af hvad fibernettet tilbyder.  Der er desuden kommet flere 

ændringer / forbedringer i Tv-pakkerne specielt med hensyn til sportsudbuddet. 

Selvom det er svært at få overblik over ændringer og nye tiltag er det bestyrelsens 

opfattelse at YouSee er den bedste aftalepartner for os nu og i den nærmeste 

fremtid. 

Medlemmerne er velkomne til at spørge ind til mulighederne hos bestyrelsen, der vil 

svare efter bedste evne eller viderebringe spørgsmålet til afklaring hos vores 

konsulent ved You See, Ole Madsen, som gør et udmærket stykke arbejde for 

foreningen. 



Det er også en mulighed at kontakte You See butikken i Vejle, som er helt opdateret 

på muligheder og priser også for vores forening 

You See 

You See havde lovet os et helt nyt administrationssystem ultimo 2024, så blev det i 

2025 og den seneste melding er ultimo 2026. Vi har indgået en aftale om at tilslutte 

os til deres nye system, som de kalder Partner plus. Den seneste melding fra YouSee 

er at det vil være implementeret ultimo 2026 

Ole Madsen har i går bekræftet overfor mig at han tror på at den seneste tidsplan vil 

holde!!! 

Bestyrelsen er igen taknemmelig for at Terje har sagt ja endnu en gang til at 

varetage disse arbejder, indtil vi kan købe os til ydelserne hos You See. 

Økonomi 

Vi er økonomisk set stadigvæk en sund forening, selvom vi bevidst har nedbragt 

vores egenkapital de senere år ved at holde priserne nede ved ikke viderefakturere 

de fulde prisstigninger fra You See. 

Med underskuddet i 2025 på 233 tus.kr. er vores egenkapital nu 1,1 mill.kr 

Vores likvide reserve ca. 500 tus.kr. 

Bestyrelsen er enige om at denne bevidste nedsparring nu snart skal ophøre.  

Vi har i 2026 budgetteret med et underskud på ca. 115 tusinde kr. og derefter vil vi i 

de følgende år lade vores prisstigninger på pakkerne følge YouSee´s prisstigninger. 

De nærmere tal og det underskrevne regnskab kan findes på vores hjemmeside. 

Fremtid og konklusion  

Vi er en lille /skrumpende velfungerende antenneforening med et anlæg der er ”up 

to date” teknologisk set, og vi har en god økonomi. 

Vi har et samarbejde med You See som er velfungerende.  

 

Vi har fået en henvendelse fra en virksomhed Vios, som tilbyder at overtage hele 

driften af foreningen udenom You See. 



Det betyder meget mindre arbejde for bestyrelsen, og (påstår Vios) bedre økonomi i 

foreningen samt større frihed ved valg af tv og internetudbyder. 

Vi har 2 år tilbage i vores  kontrakt  med  YouSee. 

Bredballe Antenneforening er netop overgået til et sådant samarbejde her 1/1 2026. 

Det er ikke foregået gnidningsfrit 

Vi overvejer at gå i dialog med Vios angående eventuelle muligheder, men vi vil først 

prøve at høre erfaringerne fra Bredballe Antenneforening, så det vil tidligst blive 

ultimo 2026. 

 

Februar 2026 

Jesper Aagaard 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 


